産業振興資産(機械・家屋・土地)の取得等に係る確認申請書
（租税特別措置法施行令第６条の３第１３項該当）

令和　　年　　月　　日
雫石町長　様
住所又は所在地
法人名
氏名又は代表者　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり取得等を行った資産が、雫石町の山村振興計画の産業振興施策促進事項に適合するものである旨確認願いたく申請いたします。

記

	氏名・法人名

	産業振興資産の導入場所

	上記の対象地区
	　☐　御所地区　　　　☐西山地区　　　　☐御明神地区

	従業員数

	青色申告の有無
	　☐　有り　　　　　　　☐　無し

	対象業種
	　☐　地域資源を活用する製造業

	☐　農林水産物等販売業

	上記の具体的職種

	資本金又は出資額

	導入した産業振興資産

	取得年月日

	取得価格

	導入経緯・目的

	新規雇用者(見込み含)

　※取得資産の詳細内容、取得年月日、取得価格がわかる書類を添付してください。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
上記の記載内容を確認し、次の２点について確認した。
１．貴殿の事業が、「雫石町山村振興計画の産業振興施策促進事項」に記載された業種に属するものであること。
２．貴殿の産業振興資産の取得等が雫石町の産業の振興に寄与するものであり、「雫石町山村振興計画の産業振興施策促進事項」に適合したものであること。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雫石町長　猿子　恵久　　印

産業振興資産(機械・家屋・土地)の取得等に係る確認申請書
（租税特別措置法施行令第６条の３第１３項該当）記載例 法人houjinn

令和3年1月10日
雫石町長　様
住所又は所在地　　雫石町御明神〇〇12-34
法人名　　　　　　㈱〇〇産業
氏名又は代表者　　雫石　太郎　　　　　　　　印

　下記のとおり取得等を行った資産が、雫石町の山村振興計画の産業振興施策促進事項に適合するものである旨確認願いたく申請いたします。

記

	氏名・法人名
	　㈱〇〇産業

	産業振興資産の導入場所
	　雫石町御明神〇〇56-78　（会社敷地内作業場）

	上記の対象地区
	　☐　御所地区　　　　☐西山地区　　　　御明神地区

	従業員数
	　20人

	青色申告の有無
	　　有り　　　　　　　☐　無し

	対象業種
	　☐　地域資源を活用する製造業

	　農林水産物等販売業

	上記の具体的職種
	食品加工及び販売業

	資本金又は出資額
	　10,000,000円

	導入した産業振興資産
	　食品加工用機械

	取得年月日
	　令和2年10月1日

	取得価格
	　7,000,000円

	導入経緯・目的
	　機械導入により、食品加工能力及び生産量を増加させ、同時に販路を拡大することで産業の活性化及び雇用の促進を行うため。

	新規雇用者(見込み含)
	　1名（見込み）

　※取得資産の詳細内容、取得年月日、取得価格がわかる書類を添付してください。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
上記の記載内容を確認し、次の２点について確認した。
１．貴殿の事業が、「雫石町山村振興計画の産業振興施策促進事項」に記載された業種に属するものであること。
２．貴殿の産業振興資産の取得等が雫石町の産業の振興に寄与するものであり、「雫石町山村振興計画の産業振興施策促進事項」に適合したものであること。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雫石町長　猿子　恵久　　印
産業振興資産(機械・家屋・土地)の取得等に係る確認申請書
（租税特別措置法施行令第６条の３第１３項該当）記載例 個人

令和3年1月20日
雫石町長　様
住所又は所在地　　雫石町西安庭12-34-56
法人名
氏名又は代表者　　雫石　花子　　　　　　　　印

　下記のとおり取得等を行った資産が、雫石町の山村振興計画の産業振興施策促進事項に適合するものである旨確認願いたく申請いたします。

記

	氏名・法人名
	　雫石　花子　（屋号がある場合は記入）

	産業振興資産の導入場所
	　雫石町西安庭12-34-57

	上記の対象地区
	　　御所地区　　　　☐西山地区　　　　☐御明神地区

	従業員数
	　3人

	青色申告の有無
	　　有り　　　　　　　☐　無し

	対象業種
	　　地域資源を活用する製造業

	☐　農林水産物等販売業

	上記の具体的職種
	木製品製造業

	資本金又は出資額
	　－

	導入した産業振興資産
	　家屋（木材加工用作業場）

	取得年月日
	　令和2年11月1日

	取得価格
	　10,000,000円

	導入経緯・目的
	町産材を活用した木製品の作成をするための作業場を作り生産量を増加させることにより、家具等の木製品を通じて町産材のPRと林業の活性化図るため。

	新規雇用者(見込み含)
	　0名

　※取得資産の詳細内容、取得年月日、取得価格がわかる書類を添付してください。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
上記の記載内容を確認し、次の２点について確認した。
１．貴殿の事業が、「雫石町山村振興計画の産業振興施策促進事項」に記載された業種に属するものであること。
[bookmark: _GoBack]２．貴殿の産業振興資産の取得等が雫石町の産業の振興に寄与するものであり、「雫石町山村振興計画の産業振興施策促進事項」に適合したものであること。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雫石町長　猿子　恵久　　印